



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง (งานประปา) จำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง (งานประปา) จำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง (งานประปา) จำนวน ๒๕ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๘๓๘.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษฎา โลพิศ)
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประปา

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	ระดับน้ำมีแม่เหล็ก 92 BM	2 อัน	195.00	390.00	ให้พิจารณา
2	ท่อพีวีซี 2" ชั้น 8.5 (55 มม) 10/มัด	15 เส้น	215.00	3,225.00	รายการสินค้าที่
3	ต่อตรงเกลียวนอก 2"	20 ชิ้น	20.00	400.00	ผลิตในประเทศ
4	ต่อตรงลด 2 * 1 1/2"	20 ชิ้น	18.00	360.00	(ถ้ามี) เว้นจำเป็น
5	แป็บน้ำเหล็ก 2"	5 เส้น	875.00	4,375.00	หรือต้องนำเข้า
6	ต่อตรงลด 2 * 1 1/4"	10 ชิ้น	27.00	270.00	จากต่างประเทศ
7	ท่อพีวีซี 1 1/4" (35 มม) 10/มัด	5 เส้น	99.00	495.00	ตามเงื่อนไข ข้อ
8	ท่อพีวีซี 1/2" (18 มม) 25/มัด	10 เส้น	50.00	500.00	1.1 (1.1.1.3(2))
9	ประตุน้ำ PVC 1/2"	15 เส้น	30	450.00	
10	สามทางลด 2" หนา	10 ชิ้น	65.00	650.00	
11	กาวทาท่อ SCG ชนิดใส 250 กรัม	10 กระป๋อง	140.00	1,400.00	
12	แป็บน้ำเหล็ก 3"	3 เส้น	1,550.00	4,650.00	
13	แป็บน้ำเหล็ก 1 1/2"	5 เส้น	570.00	2,850.00	
14	เทปพันเกลียว 15 ม. สีส้ม	10 ม้วน	24.00	240.00	
15	ต่อตรง 2" หนา	10 ชิ้น	25.00	250.00	
16	แป็บน้ำเหล็ก 1 1/4"	3 เส้น	450.00	1,350.00	
17	ประตุน้ำ PVC 1 1/2"	6 ชิ้น	115.00	690.00	
18	ยูเนียนหนา 2 นิ้ว	5 ชิ้น	195.00	975.00	
19	ท่อพีวีซี 1 1/2" ชั้น 8.5 (40 มม)	10 เส้น	132.00	1,320.00	
20	ประตุน้ำ PVC 2"	6 อัน	175.00	1,050.00	
21	กาวท่อน้ำไทย 500 g	4 กระป๋อง	260.00	1,050.00	
22	สามทาง 2" หนา	10 ชิ้น	48.00	480.00	
23	ข้องอ 45 องศา 2" หนา	6 ชิ้น	48.00	288.00	
24	ข้องอ 90 องศา 2" หนา	6 ชิ้น	35.00	210.00	
25	มิเตอร์น้ำทองเหลือง ชั้นว่า 1/2 นิ้ว	2 ตัว	465.00	930.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 28,838.00 บาท (-สองหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง